
UCHWAŁA NR XLII.386.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Halinów stanowiącym załącznik do uchwały nr XVI.470.2018 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2020 r. poz. 3394), wprowadza się następującą zmianę: 

1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XLII.386.2022 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

 

Załącznik Nr 2 
 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

I. Gminne jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej: 

1. Urząd Miejski w Halinowie, 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie, 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach, a skład którego wchodzą: 

1) Samorządowe Przedszkole w Brzezinach, 

2) Szkoła Podstawowa im. VII Obwodu AK ,,Obroża” w Brzezinach; 

4. Szkoła Podstawowa w Chobocie, 

5. Ośrodek Przedszkolny w Chobocie, 

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Cisiu, 

2) Samorządowe Przedszkole w Cisiu. 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole w Halinowie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Halinowie, 

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie, w skład którego wchodzą: 

1) Przedszkole w Okuniewie, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Okuniewie; 

9. Gminny Żłobek „Kraina Smyka” w Józefinie, 

10. Centrum Usług Wspólnych w Halinowie. 

II. Gminne jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną: 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Halinów, 

2. Gminne Centrum Kultury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXXVII.349.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 listopada 2021 r. utworzona została 
nowa jednostka organizacyjna Gminy Halinów nie posiadająca osobowości prawnej – Centrum Usług 
Wspólnych w Halinowie. W związku z powyższym, konieczne jest zaktualizowanie zapisów Statutu Gminy 
Halinów określających wykaz gminnych jednostek organizacyjnych. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



